	亞洲大學 110  學年度  二  學期   休閒與遊憩管理學系（所）  張嵐蘭    教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	08:10

｜

09:00
	校外調查研究

	備課
	備課
	備課
	備課
	備課

	地點
	不定
	HB018
	HB018
	HB018
	HB018
	HB018

	09:10

｜

 10:00
	校外調查研究

	備課
	餐旅專業英文

休憩一(餐旅組)
	備課
	備課
	休閒活動企劃(休憩碩2)

	地點
	不定
	HB018
	M117
	HB018
	HB018
	M407

	10:10

｜

 11:00
	校外調查研究

	備課
	餐旅專業英文

休憩一(餐旅組)
	備課
	備課
	休閒活動企劃(休憩碩2)

	地點
	不定
	HB018
	M117
	HB018
	HB018
	M407

	11:10

｜

 12:00
	校外調查研究

	備課
	餐旅專業英文

休憩一(餐旅組)
	備課
	備課
	休閒活動企劃(休憩碩2)

	地點
	不定
	HB018
	M117
	HB018
	HB018
	M407

	
	午       休

	13:10

｜

 14:00
	校外調查研究

	備課
	研究生指導
	系所共同時間
	備課
	

	地點
	不定
	HB018
	HB018
	
	HB018
	

	14:10

｜

 15:00
	校外調查研究

	備課
	研究生指導
	系所共同時間
	備課
	

	地點
	不定
	HB018
	HB018
	
	HB018
	

	15:10

｜

 16:00
	校外調查研究

	餐旅專業英文

休憩二(餐旅組)
	備課
	專題指導
	備課
	

	地點
	不定
	A206
	HB018
	HB018
	HB018
	

	16:10

｜

 17:00
	校外調查研究

	餐旅專業英文

休憩二(餐旅組)
	備課
	專題指導
	備課
	

	地點
	不定
	A206
	HB018
	HB018
	HB018
	

	17:10

｜

 18:00
	
	餐旅專業英文

休憩二(餐旅組)
	
	請益時間
	研究方法
(管院進2A)
	

	地點
	
	A206
	
	HB018
	M407
	

	18:00

｜

 18:30
	
	
	
	學輔時間
(管院進2A)
	請益時間
	

	地點
	
	
	
	L008
	HB018
	

	18:30

｜

 19:15
	
	
	
	大學之路(一)(管院進2A)

	研究方法
(管院進2A)
	

	地點
	
	
	
	M117
	M407
	

	19:25
｜

 20:10
	
	
	
	大學之路(一)(管院進2A)

	研究方法
(管院進2A)
	

	地點
	
	
	
	M117
	M407
	


單位主管簽章：                                    院長簽章：





















